

格式20：最终报价表

最终报价表

项目名称：结古大道丁字路口LED大屏更新换代经费

项目编号：青海牧邦竞谈（货物）2025-34

单位：人民币(元)

(本表在谈判结束后单独填写并提交)

包号	最初报价	最终报价	交货期
/	大写：柒拾陆万捌仟捌佰叁拾叁元叁角陆分	大写：柒拾陆万叁仟陆佰伍拾壹元玖角贰分	2025年7月20日前 交货完成
	小写：768833.36元	小写：763651.92元	
最终确定的质量保证及服务承诺：			

注：此表不需要编制在响应文件中，在谈判期间，由谈判小组确定合格的供应商上传至政采云平台进行最终报价、盖章。

单位名称：玉树州心洋科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：舒青（签字或盖章）

2025年07月04日



格式 21：最终分项报价表

最终分项报价表

供应商名称：玉树州心洋科技有限公司

单位：人民币(元)

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	P3.076显示屏	蓝普	蓝焰LC3.076P0	深圳蓝普科技有限公司	65.536m ²	5920.00	387973.12	
2	显示屏电源	蓝盾	LD200-V001	深圳中瀚蓝盾技术有限公司	320台	120.00	38400.00	
3	接收卡	卡莱特	5A-75E	卡莱特云科技股份有限公司	88张	220.00	19360.00	
4	视频处理器	卡莱特	X16E	卡莱特云科技股份有限公司	1套	16000.00	16000.00	
5	智能配电柜	万屏安	HX105-15	河南沃玛电子科技有限公司	1台	7500.00	7500.00	
6	散热系统	浙江巨风	T35-11	浙江巨风通风设备有限公司	12个	620.00	7440.00	
7	播控服务器	洲明	洲明显示屏操作平台 [Uni0s 平台]	深圳市洲明科技股份有限公司	1台	28500.00	28500.00	
8	屏体结构	蓝普	钢结构资质	深圳蓝普科技有限公司	83.176m ²	1000.00	83176.00	
9	安全播控平台	洲明	UW1001	深圳市洲明科技股份有限公司	1台	34000.00	34000.00	
10	音箱、功放	湖山	音响：SZ-B120WA 功放：GB350HMF	四川湖山电器股份有限公司	1套	13900.00	13900.00	
11	线缆、通讯线	保讯	CAT5E 60227 IEC 52 (RRV)	江苏保讯电线电缆有限公司	83.176m ²	300.00	24952.80	

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
12	主电缆电线	鑫邦线缆	YJV4*50mm ²	青海鑫邦线缆有限公司	70米	535.00	37450.00	
13	旧屏体拆除	心洋	/	玉树州心洋科技有限公司	1项	65000.00	65000.00	
其他承诺及需要说明的事项:								
总价		大写：柒拾陆万叁仟陆佰伍拾壹元玖角贰分 小写：763651.92元						

注：此表不需编制在响应文件中，在谈判期间，由谈判小组确定合格的供应商上传至政采云平台进行最终报价、盖章。



单位名称：玉树州心洋科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：舒青（签字或盖章）

2025年07月04日